
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDA7FC7B3EDCE7A0EAAD4ED8B47401F1



sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 326/2022.

• EXTRATO DO  TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 104/2021

• EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 065/2022

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 060-2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDA7FC7B3EDCE7A0EAAD4ED8B47401F1



sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 326/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – Pregão Eletrônico n° 062/2022, 
que tem por objeto: Constitui objeto do presente contrato para provimento de acesso à corporativo 
à internet nas diversas secretarias municipais de Uauá/BA, obedecendo às especificações, 
quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico nº 061/2022 
que, independente de transcrição, integra este instrumento. - Torna pública e oficializa a presente 
“ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 326/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano 
X - Edição nº 01818|, na edição de quarta-feira, 07 de dezembro de 2022, conforme disposições 
a seguir alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

EXTRATO DO CONTRATO: 297/2022. 

 2 - Leia-se: 

EXTRATO DO CONTRATO: 326/2022. 

 

Uauá - BA, 16 de dezembro de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

107E8CC1E5BE2AC31EC2A40A6E932F1F

sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 

EXTRATO DO  TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 104/2021 

 

P.A.: 0126/2021. – DISPENSA Nº 088/2021. – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ 

– CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA 

MORAIS – CPF: 005.123.525-00 – OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO 

DE UM IMÓVEL, LOCALÍZADO NA RUA EUCLIDES DA CUNHA, 131, ALTO DO 

CONSELHEIRO, UAUÁ - BAHIA, CEP: 48950-000, QUE VISAVA SERVIR DE 

DEPÓSITO E ARMAZENAMENTO DA MERENDA ESCOLAR. – FUNDAMENTO 

LEGAL: ART. 79, II, DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA ASSINATURA: 01/12/2022. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

691CC2FBF4820F7F1C0E13A87966C634

sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 065/2022 

 

P.A.: 0034/2022. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022. – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: KTBS 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ Nº: 40.373.470/0001-15 – 

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE 

ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA NO EXERCÍCIO DE 2022. – 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 79, II, DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA 

ASSINATURA: 15/12/2022. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1789EF86531372B7EAA9FB765BFBF710

sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e 
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0165/2022 na modalidade Pregão Eletrônico 
060/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é a contratação de 
empresa (s) para aquisição de mobiliários escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação, em favor 
das empresas: DQUALITTY IND COM DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.894.966/0001-27,  
vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 10, 12, 13, 14 e 15, VIVA DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 20.008.831/0001-17, vencedora para o item 07, 09, 11, 16, 18, 19 
e 20 e ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: 08.331.877/0001-77,  
vencedora para o item 17. Uauá/BA, 16 de dezembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito 
Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDA7FC7B3EDCE7A0EAAD4ED8B47401F1


		2022-12-16T15:11:01-0300




